
PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

 

Akce: KK-FJ-ZŠ,SŠ    Datum: 02.04. 2019    Místo konání: DDM, Č. Budějovice 
 

 

 

 

Kategorie: ZŠ/A I 
Je určena žákům ZŠ a odpovídajících ročníků gymnázií, 

maximálně 3 roky studia s maximálně 12 hod. výuky týdně včetně mimoškolní. 

PČ Příjmení a jméno Rok narození Základní škola, gymnázium 

1. Ciprová Eliška 2005 ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570, Tábor 

2. Kuníková Michaela 2004 Gymnázium, Komenského 89, Písek 

3. Medek Pavel 2005 Gymnázium P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, Tábor 

4. Skaláková Elen 2005 Gymnázium P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, Tábor 

5. Sýkora Filip 2004 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

6. Vachtová Amélie 2004 ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570, Tábor 

7. Votíková Tereza 2004 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

8. Vu Thanh Ha 2003 Gymnázium, Komenského 89, Písek 

9. Vyhnalová Kateřina 2004 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, České Budějovice 

10. Zubková Sajana 2004 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, České Budějovice 
 

 

 
 

Kategorie: ZŠ/A II 
Je určena žákům ZŠ a odpovídajících ročníků gymnázií, více než 3 roky studia nebo více než 12 hodin výuky týdně. 

Do této kategorie patří též žáci, kteří se učili FJ na 1. stupni ZŠ a pak začali opět od začátku s FJ na víceletém gymnáziu. 

PČ Příjmení a jméno Rok narození Základní škola, gymnázium 

1. Grubhofferová Anna 2004 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

2. Horecký Theodor Jákob 2003 ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570, Tábor 

3. Mílková Tereza 2004 ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570, Tábor 

4. Slípková Adéla 2004 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

5. Špallová Rozálie 2004 Gymnázium P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, Tábor 

6. Vondráková Denisa 2004 Gymnázium P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, Tábor 
 
 

 

 

Kategorie: SŠ/B I 
Je určena studentům 1. až 3. ročníku všech typů SŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií, 

maximálně 3 roky studia s maximálně 12 hod. výuky týdně včetně mimoškolní. 

PČ Příjmení a jméno Rok narození Střední škola, gymnázium 

1. Kostková Sofia 2000 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

2. Košičárová Tereza 2002 Gymnázium, Komenského 89, Písek 

3. Kučerová Bára 2001 ČAG, Třebízského 1010, České Budějovice 

4. Punčochář Vojtěch 2001 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 
 

 

 

 

Kategorie: SŠ/B II 
Je určena studentům 1. až 3. ročníku všech typů SŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií, 

více než 3 roky studia nebo více než 12 hod. výuky týdně. 

Opět je nutné zařadit do této kategorie studenty, kteří se s FJ seznámili již na ZŠ, tzn., učí se FJ déle než 3 roky. 

PČ Příjmení a jméno Rok narození Střední škola, gymnázium 

1. Cvachová Markéta 2001 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

2. Glück Šimon 2003 Gymnázium, Komenského 89, Písek 

3. Jánoška Rastislav 2002 Gymnázium P. de Coubertina, Nám. Fr. Křižíka 860, Tábor 

4. Kempný Richard 2001 Gymnázium, Na Sadech 308, Třeboň 

5. Macho Tomáš 2001 Gymnázium, Na Sadech 308, Třeboň 

6. Vejsová Josefína 2002 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, České Budějovice 

7. Woldřichová Gabriela 2002 Gymnázium, Komenského 89, Písek 

8. Žoudlíková Barbora 2000 Gymnázium V. Nováka, Husova 333, Jindřichův Hradec 
 

 

Celkem je přihlášeno: 28 soutěžících. 
 
 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu (ve jméně, roku narození, zařazení do správné kategorie), dejte 

mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo e-mail: dolezal@ddmcb.cz. Děkuji. 
 

 

 

 

 Bc. Luděk Doležal 
 tajemník konverzační soutěže 

 DDM Č. Budějovice 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

